[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.06.2023 № 203
О занесении на Доски Почета Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доски Почета Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением о Досках Почета Степновского муниципального образования и Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Занести на Доску Почета Степновского муниципального образования «Лучшие семьи Степновского муниципального образования»:

- семью Долгановых (глава семьи – Долганов Иван Сергеевич);

- семью Кашириных (глава семьи – Каширин Алексей Евгеньевич);

- семью Карпушиных (глава семьи – Карпушин Михаил Владимирович);

- семью Лушиных (глава семьи – Лушин Григорий Иванович).

2. Занести на Доску Почета Степновского муниципального образования «Лучшая молодежь»:
- Умаханова Никиту Мурадовича – машиниста технологических компрессоров 5 разряда газокомпрессорной службы филиала ООО «Газпром ПХГ» «Степновское управление подземного хранения газа»;
- Агееву Ульяну Олеговну – участницу художественной самодеятельности районного Дома культуры р.п. Степное;

- Джигерову Карину Мизамудиновну – врача ультразвуковой диагностики ГУЗ СО «Советская районная больница»;

- Кильдеева Шамиля Наилевича  - обучающегося  второго курса очной формы обучения по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» филиала ГАПОУ СО «Энгельсский механико-технологический техникум»;
- Лазаревича Никиту Сергеевича – обучающегося 11 класса МБОУ «Лицей» р.п. Степное.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Заря».

Глава Степновского

 А.М. Зотов